[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2022 г.                                                                                                            № 12
О внесении изменений  в постановление

Администрации Беленинского сельского

поселения Сафоновского района Смоленской области

от 12 ноября 2021 года № 63 «Об утверждении

перечня и кодов целевых статей расходов Беленинского

сельского поселения Сафоновского района Смоленской

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

     1
       В соответствии со статьей 9, пункта 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об  утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

       Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в постановление Администрации Беленинского сельского

поселения Сафоновского района Смоленской области от 12 ноября 2021 года № 63

«Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов Беленинского

сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов», дополнив перечень и коды целевых статей расходов бюджета Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов следующим :

	                            Наименование показателя
	 Целевая статья

	Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	02401S1260

Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района  Смоленской области                                            Л.В. Петрик